
Id: GVXHI-CRIKR-PPSQK-ITTRB-VUJKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/104/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie: nadania nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jt. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594; Dz. U. z 2013 r. poz. 645; Dz. U. z 2013 r. poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379; Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1072) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Świerkowa drodze wewnętrznej w miejscowości Myśliszów oznaczonej numerem 
działki 442/10. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Nadaje się nazwę ulica Dębowa drodze wewnetrznej w miejscowości Myśliszów oznaczonej numerem 
działki 437/8 i 437/27. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Istniejacą nazwę ulica Wierzbowa nadaje sie dalszemu odcinkowi drogi gminnej zlokalizowanej na części 
działek o numerach 718, 674, 711 i drodze wewnetrznej zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem 708/11 
w miejscowości Piława Dolna. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadaje się nazwę ulica Sowia drodze wewnętrznej w miejscowości Książnica oznaczonej numerem działki 
152/8. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/104/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 września 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Granice ulicy Świerkowej w miejscowości Myśliszów. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/104/15

Rady Gminy Dzierżoniów

Zalacznik1.pdf


Id: GVXHI-CRIKR-PPSQK-ITTRB-VUJKM. Podpisany Strona 2

z dnia 24 września 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Granice ulicy Dębowej w miejscowości Myśliszów. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/104/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 września 2015 r.

Zalacznik3.pdf

Granice ulicy Wierzbowej w miejscowosci Piława Dolna. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/104/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 września 2015 r.

Zalacznik4.pdf

Granice ulicy Sowia w miejscowości Książnica. 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: GVXHI-CRIKR-PPSQK-ITTRB-VUJKM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulic drodze gminnej oraz 
drodze wewnętrznej w związku z ustawą z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (j.t. Dz.U.z 2015r., poz. 
460, z póź. zm.). 

Drodze wewnętrznej w miejscowości Myśliszów oznaczonej numerem działki 442/10 nadaje się nazwę ulica 
Świerkowa. Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy wystąpili współwłaściele działki Małgorzata i Krzysztof 
Kopryna oraz Marcin Pierzchlewicz. Nazwa ulicy uzyskała pozytywną akceptację zebrania wiejskiego sołectwa 
Myśliszów uchwałą Nr 7/2015 Zebrania Wiejskiego wsi Myśliszów z dnia 4.09.2015 roku. 

Drodze wewnętrznej w miejscowości Myśliszów oznaczonej numerem działki 437/8 i 437/27 nadaje się 
nazwę ulica Dębowa. Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy wystapili współwłaściele działki nr 437/8 Urszula 
i Grzegorz Gongało , Marzanna i Radosław Więcławscy oraz działki nr 437/27 współwłaściciele Urszula 
i Grzegorz Gongało, Marzanna i Radosław Więcławscy, Katarzyna i Artur Wilk, Krzysztof Zajączkowski, Anna 
i Marcin Nieć. Nazwa ulicy uzyskała pozytywną akceptację zebrania wiejskiego sołectwa Myśliszów uchwałą 
Nr 6/2015 Zebrania Wiejskiego wsi Myśliszów z dnia 4.09.2015 roku. 

Istniejacą nazwę ulica Wierzbowa nadaje sie dalszemu odcinkowi drogi gminnej zlokalizowanej na części 
działek nr 718, 674, 711 i drodze wewnetrznej zlokalizowanej na działce nr 708/11 w miejscowości Piława 
Dolna. Działka nr 708/11 stanowi współwłasność Anety i Artura Bukała, Romana i Anety Tryniszewskich, 
Tomasza i Małgorzaty Wróblewskich, Michała Lachowicz, Magdaleny Dolata, Agnieszki Bury wobec tego 
nadanie nazwy następuje na wniosek wszystkich współwłaścieli. Nazwa ulicy uzyskała pozytywną akceptację 
zebrania wiejskiego sołectwa Piława Dolna uchwałą Nr 9/2015 Zebrania Wiejskiego wsi Piława Dolna z dnia 
10.09.2015 roku. 

Drodze wewnętrznej w miejscowości Książnica oznaczonej numerem działki 152/8 nadaje się nazwę ulica 
Sowia. Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy wystąpili współwłaściele działki Edyta i Przemysław Woźniczka, 
Daniel Borawski i Paulina Czernicka Borawska, Agnieszka i Mariusz Bielawy, Brygida i Adam Gawrysiak, 
Piotr Rosiek. Nazwa ulicy uzyskała pozytywną akceptację zebrania wiejskiego sołectwa Książnica uchwałą Nr 
9/2015 Zebrania Wiejskiego wsi Książnica z dnia 18.09.2015 roku. 

Nadanie nazw ulic nastąpiło również na wniosek właścieli nieruchomości przyleglych do nazywanych ulic 
oraz współwłaścieli działek stanowiących drogi. Nadanie nowych nazw ulic pozwoli na ustalenie numeracji 
porzadkowej dla nowo budowanych budynków, a co za tym idzie łatwiejszej komunikacji i orientacji w terenie. 


